同暨

《战略

合作协

议》进

展的公

告》

（公告

编号：

山东雅博科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

53

2022-

047）

山东

雅百

特科

技有

限公

司

海南

第三

建设

工程

有限

公司

琼海

市文

化体

育中

心区

域内

建设

项目

-文

体板

块一

期体

育场

幕墙

工程

2022

年 06

月 13

日

  无  招标

12,1

99.3

7

否 无

报告

期末

部分

施工

2022

年 06

月 14

日

详见巨

潮资讯

网《关

于子公

司签订

工程分

包合同

的公

告》

（公告

编号：

2022-

045）

山东

雅百

特科

技有

限公

司

与中

国建

筑第

八工

程局

有限

公司

兰州

中川

国际

机场

三期

扩建

工程

航站

楼工

程

（一

标

段）

2022

年 06

月 27

日

  无  招标
18,7

04.5
否 无

报告

期末

部分

施工

2022

年 06

月 28

日

详见巨

潮资讯

网《关

于子公

司签订

分布式

光伏

（BAPV

）及光

伏建筑

一体化

（BIPV

）项目

EPC 总承

包合同

的公

告》

（公告

编号：

2022-

046）

山东

雅百

特科

技有

限公

司

中国

建筑

第四

工程

局有

限公

司

杭州

大会

展中

心一

期项

目金

属屋

面工

程合

同

2023

年 01

月 05

日

  无  招标
36,4

45
否 无

报告

期末

部分

施工

2023

年 01

月 13

日

详见巨

潮资讯

网《关

于中标

项目签

订工程

分包合

同的公

告 》

（公告

编号：

2023-

002）

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

山东雅博科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

54

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

山东雅博科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

55

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
423,329,856 19.96%   -422,936,556 -422,936,556 393,300 0.02%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
423,329,856 19.96%   -422,936,556 -422,936,556 393,300 0.02%

其中：

境内法人持

股

422,965,656 19.94%   -422,965,656 -422,965,656 0 0.00%

境内自

然人持股
364,200 0.02%   29,100 29,100 393,300 0.02%

4、外资

持股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
1,697,525,286 80.04%   422,936,556 422,936,556 2,120,461,842 99.98%

1、人民

币普通股
1,697,525,286 80.04%   422,936,556 422,936,556 2,120,461,842 99.98%

2、境内

上市的外资

股

3、境外

上市的外资

股

4、其他

三、股份总

数
2,120,855,142 100.00%   0 0 2,120,855,142 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

山东雅博科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

56

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

于勤焕 3,000 0 0 3,000 业绩承诺 解除限售办理中

杨建民 21,600 0 0 21,600 业绩承诺 解除限售办理中

韦光建 4,200 0 0 4,200 业绩承诺 解除限售办理中

陈义武 325,800 0 0 325,800 业绩承诺 解除限售办理中

黄进 6,300 0 0 6,300 业绩承诺 解除限售办理中

汪洋 3,300 0 0 3,300 业绩承诺 解除限售办理中

匡建国 0 15,825 0 15,825 高管限售

按证监会、深交

所有关董、监、

高离职减持规定

执行。

周国安 0 7,950 0 7,950 高管限售